
La Région vous transporte

Toutes  
les infos  
sur ma ligne

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Du 01/07/2021 AU 31/08/2022  

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

807

OLORON-SAINTE-MARIE

ARETTE

3 bonnes raisons 
de prendre le car

+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

Le saviez-vous ? 
La Région 
Nouvelle-Aquitaine  
finance 90% 
de votre voyage

OÙ VOUS RENSEIGNER ?

sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

ou en appelant le 0970 870 870  
(du lundi au samedi de 8h à 19h).

90% 
RÉGION

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

CHEZ LE TRANSPORTEUR 
• �AUTOCARS SOULETINS  

Zone Industrielle - 64130 MAULÉON - Tél. 05 59 28 20 86.

DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES 
(hors abonnements mensuel et annuel).

À L’AGENCE COMMERCIALE 
pour les titres combinés.

• Idélis, place d’Espagne - 64000 PAU.

Consultez les mesures gouvernementales  
en vigueur sur 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

transports.nouvelle-aquitaine.fr

h
o

te
lr

e
p

u
b

liq
u

e
.c

o
m

 -
 2

0
2

1



La ligne 807 ne circule pas les jours fériés sauf 25 décembre et 1er janvier.

* �L’ouverture de la station de La Pierre Saint-Martin dépend de son enneigement,  
consultez lapierrestmartin.com

Circule du lundi au dimanche durant les vacances de Noël, 
hiver toutes zones et printemps Zone A. 

Circule du lundi au dimanche durant les vacances de Noël, 
hiver toutes zones et printemps Zone A. 

OLORON-STE-MARIE 
Gare SNCF - Arrivée

8:20 8:20 8:20 8:20 12:06 12:06 12:06 18:20 18:20

OLORON-STE-MARIE 
Impôts LPA. Saint-Joseph

8:25 8:25 8:25 8:25 12:10 12:10 12:10 18:24 18:24

OLORON-STE-MARIE 
Supervielle/T.Derême

8:30 8:30 8:30 8:30 12:15 12:15 12:15 18:29 18:29

FÉAS 
Place du village

8:41 8:41 8:41 8:41 12:26 12:26 12:26 18:40 18:40

ANCE 
Mairie

8:43 8:43 8:43 8:43 12:28 12:28 12:28 18:42 18:42

ARAMITS 
Sereuilh

8:45 8:45 8:45 8:45 12:30 12:30 12:30 18:44 18:44

ARAMITS 
Guirail

8:47 8:47 8:47 8:47 12:32 12:32 12:32 18:46 18:46

ARETTE 
École

8:55 8:55 8:55 8:55 12:40 12:40 12:40 18:52 18:52

ARETTE 
La Pierre Saint-Martin 
Le Braca

9:30 9:30 9:30 13:10 13:10

ARETTE 
La Pierre Saint-Martin 
Station

9:40 9:40 9:40 13:15 13:15

ARETTE
La Pierre Saint-Martin 
Station

10:45 10:45 16:40 16:40 16:40

ARETTE
La Pierre Saint-Martin 
Le Braca

10:50 10:50 16:45 16:45 16:45

ARETTE
École

7:18 7:18 11:25 11:25 11:25 17:25 17:25 17:25 17:25

ARAMITS
Guirail

7:23 7:23 11:30 11:30 11:30 17:30 17:30 17:30 17:30

ARAMITS
Sereuilh

7:25 7:25 11:32 11:32 11:32 17:32 17:32 17:32 17:32

ANCE
Mairie

7:28 7:28 11:35 11:35 11:35 17:35 17:35 17:35 17:35

FÉAS
Place du village

7:30 7:30 11:37 11:37 11:37 17:37 17:37 17:37 17:37

OLORON-STE-MARIE
Supervielle/T.Derême

7:40 7:40 11:47 11:47 11:47 17:47 17:47 17:47 17:47

OLORON-STE-MARIE
Impôts LPA. Saint-Joseph

7:44 7:44 11:51 11:51 11:51 17:51 17:51 17:51 17:51

OLORON-STE-MARIE
Gare SNCF - Arrivée

7:47 7:47 11:54 11:54 11:54 17:54 17:54 17:54 17:54

Circule samedi et dimanche en période d’ouverture de La Pierre Saint-Martin. Circule samedi et dimanche en période d’ouverture de La Pierre Saint-Martin.

Circule les mercredis de janvier à avril en période d’ouverture de la Pierre Saint-Martin. Circule les mercredis de janvier à avril en période d’ouverture de la Pierre Saint-Martin.

Circule du lundi au vendredi toute l'année. Circule du lundi au vendredi toute l'année.

LIGNE

807

OLORON-SAINTE-MARIE  ARETTE ARETTE   OLORON-SAINTE-MARIE


